[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района
        Исаклинский
      Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     12.02.2018г. № 137
             с. Исаклы

О подготовке к проведению голосования по отбору
 общественных территорий для первоочередного
благоустройства в  муниципальном районе Исаклинский

В соответствии с решением Собрания представителей муниципального района Исаклинский «О принятии порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий для первоочередного благоустройства в  муниципальном районе Исаклинский  № 192  от 29 января 2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень общественных территорий для включения в бюллетень для голосования для первоочередного благоустройства в муниципальном районе Исаклинский в соответствии с приложением 1.

2. Пункты нахождения территориальных счетных комиссий определить в соответствии с приложением 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.

Глава муниципального

района Исаклинский                                                                        В.Д. Ятманкин

Приложение 1

к постановлению Главы

муниципального района Исаклинский

от 12.02.2018 года № 137

Перечень общественных территорий для включения в бюллетень для голосования для первоочередного благоустройства в муниципальном районе Исаклинский.
	№

п/п
	Наименование общественной территории
	Адрес
	Краткое описание работ

	1
	Парк Победы

	446570, Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы,

ул. Первомайская
	Ремонт основания памятника погибшим солдатам в ВОВ;  установка  спортивной и детской игровой площадок с резино-полимерным покрытием; устройство зрительных мест, ремонт сцены, устройство теневого навеса, озеленение территории парка, устройство пешеходных дорожек; монтаж системы видеонаблюдения, освещения

	2
	Фонтан
	446570, Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы,

ул. Куйбышевская

	Установка детской игровой площадки с резино-полимерным покрытием, малых архитекртурных форм, разбивка цветников, пешеходных  дорожек и бортовых камней; устройство ограждений, автомобильной парковки с асфальто-бетонным покрытием, монтаж системы  видеонаблюдения

	3
	Центральный  парк

	446592, Самарская область, Исаклинский район, с. Большое Микушино,

ул. Советская

	Установка детской спортивно-игровой площадки с резино-полимерным покрытием, малых архитекртурных форм, монтаж наружного  освещения; озеленение (посадка деревьев, кустарников, разбивка цветников), устройство пешеходных дорожек, бортовых камней, лестничного марша.

	4
	ул. Советская, рядом с домом № 47.

	446592, Самарская область, Исаклинский район, с. Большое Микушино,

 ул. Советская

	Обустройство места для парковки,  укладка  дорожки тротуарной плиткой от парковки до входа на площадку, обустройство детской спортивной и игровой площадки с резиновым покрытием, установка малых архитектурных форм

(скамеек, урн, фонарей)

Приложение 2

к постановлению Главы

муниципального района Исаклинский

от 12.02.2018 года № 137

Участки нахождения территориальных счетных комиссий (ТСК)

	№ ТСК
	Адрес, место

	1
	с. Исаклы,  ул. Куйбышевская от д. 63 "а" ,

 (здание районного Дома культуры)

	2
	с. Исаклы,  ул. Первомайская  д. 4 "а",

(здание Исаклинской средней школы)

	3
	с. Большое Микушкино, ул.Советская, д.102

(здание Большемикушкинского СДК)

	4
	с. Большое Микушкино, ул.Советская, д.102

(здание Большемикушкинского СДК)